
UCHWAŁA NR 32/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Stara Biała publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 r. z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Stara Biała publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Samorządowe Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wyszynie, Wyszyna 2;

2) Przedszkole w Nowych Proboszczewicach, Nowe Proboszczewice, ul. Floriańska 20;

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie Dużym 
w Zespole Szkół w Maszewie Dużym, Maszewo Duże, ul. Szkolna 14;

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Starych Proboszczewicach w Zespole Szkół w Starych 
Proboszczewicach, Stare Proboszczewice, ul. Floriańska 4;

5) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Wyszynie, Wyszyna 2;

6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej, Stara Biała 53.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 112/XV/04 Rady Gminy Stara Biała z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Stara Biała.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3018


		2015-04-01T15:02:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




